/)fr1y CÂMARA MUNICIPAL

PREGÃO N° 0025/2022 - ATA N° 002

Aos trinta e um dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, às nove
horas, reuniu-se a Comissão de Pregão da Câmara Municipal de
Congonhas, nomeada pela Portaria 043/2022. de 14 de fev~reiro de 2022 e
sua alterações. Presentes o Pregoeiro: Adelson Mirá da Silva e os seguintes
membros da equipe de apoio: Cássio Fernandes Almeida, Fábio Henrique
Pereira Alvarenga, Kayne Cordeiro Maciel, Gabriela de Souza Castro. O
edital foi publicado em seu site oficial, no diário oficial eletrônico do Município
de Congonhas e no Jornal O Tempo, conforme comprovantes constantes no
processo. Após encerrar o horário de credenciamento, de 09:00 (nove horas)
as 09:30 (nove horas e trinta minutos), constatou-se que não compareceu
nenhum pregoante interessado ·em participar do referido pregão, sendo
assim o pregoeiro declara deserto o pregão remarcando-o para o dia
13/04/2022, quarta-feira, de 09:00 (nove horas) as 09:30 (nove horas e trinta
minutos) para credenciamento e recebimento dos envelopes de proposta e
habilitação. Nada mais a tratar a Comissão encerrou os trabalhos, lavrando a
presente ata.

Pregoeiro

l~ ~CM1~ u
Cássio Fernandes Almeida

Membro

~~~~'fct
Fábio Henrique Pereira Alvare ga

Membro

~?{'<\L~~
Karyne Cordeiro Maciel

Membro

~th d!-~~
abriela de Souza astro

Membro

Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG- (31) 3731-1840- Site: www camaracongonhas mg.gov.br- congonhas@camaracongonhas.mg.gov.br